UNIVERSIDADE
E5TADUAL DO
MARANHAO

EDITAL N.O O6/2O22.GRYUEMA

A Universidade Estadualdo Maranhão - UEMA, de acordo com o artigo 41 da Resolução

n.o 121112016-CEPEIUEMA, disponibilizada no sfie da UEMA <http://www.uema.br/assessoria-

de-concursos-e-seletivos/formularios-e-resolucoes>, torna público paru conhecimento dos

interessados o resultado do Concurso Público para provimento de Cargo da Carreira do

Magistério Superior, objeto dos Editais n.o 3812018-GRyUEMA e n.o 1912021-GNUEMA (Proc.

n.o 30500712017), a fim de atender ao Centro de Estudos Superiores de Caxias

CESC/Departamento de Química e Biologia, realizado pela UEMA, conforme abaixo

especificado:

í. Centro de Estudos Superiores de Caxias - CESC

1.Í. Departamento de Química e Biologia

1.1.1. Area/Subárea: Química/Química Orgânica (Professor Adjunto); 1 vaga [40 horas].

Antonia Amanda Cardoso de Almeida - aprovada e classiÍicada

Helmara Diniz Costa Viégas - desistiu das provas

Rosiane Silva Penha - desistiu das provas

Anna Luiza Bizerra de Brito - não compareceu às provas

Bruno Quirino Araújo - não compareceu às provas

Daniele Verônica Viana Cardoso - não compareceu às provas

Danilo Cavalcante Braz - não compareceu às provas

Darlan Ferreira da Silva - não compareceu às provas

lsabel Duarte Coutinho - não compareceu às provas

Josélia Borges de Moura Furtado - não compareceu às provas

Karen de Jesus Nicácio - não compareceu às provas

Marcondes Barreto de Sousa - não compareceu às provas

Rusbene Bruno Fonseca de carvalho - não compareceu às provas

sinara de Fatima Freire dos santos - não compareceu às provas

Cidade Universitária Paulo vI, no 1000, Avenida Lourenço Vieira da Silv4 Judim São Cristóvão, CEp. 65055-1 10, Sào LuisMATef (98)2016-8215/E-mails: ccpuema@gmail.rcmcdcp@ccons.uema.br/C.N.P.J.0ó352.42v0(tr1-68-criadanostemosdaLei n.4.400,de3o/12l1981

4A
UElrtÂ

25 de fevereiro de 2022.